Zum TRossle Speisekarte

https://speisekarte.menu
Kreuzlinger Str. 5/1, 88048 Friedrichshafen, Baden-Wurttemberg, Germany
(+49)7541587095 - https:/lwww.ailingen.de

Die Speisekarte von Zum Raossle 's aus Friedrichshafen beinhaltet 72 Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte
oder Getrénke auf der Karte ca. 11 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden.
Was User an Zum Rossle mag:
ob Pizza Pasta oder Fleisch. hier ist wirklich alles dabei. in diesem kleinen aber feinen restaurant isst man
wirklich nur gut. Wir sind hier, um regelmaRig zu essen. Der Koch ist wirklich sehr nett und weil wie er mit
seinen Gasten umzugehen hat! Genau so erwartet man das in einem Restaurant. diejenigen, die zum Kochen
verwendet wurden, sind wirklich hochwertig. man schmeckt die qualitéat, man schmeckt italien :) Weiterlesen.
Was User an Zum Rossle nicht mag:
essen ist sehr gut, italienisch aber auch alla casa, 4,5 punkte wert service ist super ohne zweifel 5 punkte die
bestellungen dauern, das ist nicht schlecht fiir familien aber ein paar schwarze flecken, kaum kinderstihle,
winddresser nur an der damentoilette, winddressur alt und nicht besonders sauber zum Endpreis alles okalles,
4,5 Punkte allgemein, 3,5 fir Familien mit Kindern Weiterlesen. Wenn das Wetter schon ist kannst Du auch
draufRen Dich bedienen lassen, und in die barrierefreie Raumlichkeiten kommen auch Besucher mit Rollstuhl
oder physiologischen Behinderungen. Du kannst im Zum Rossle aus Friedrichshafen schmackhafte vegetarische
Gerichte probieren, bei denen kein tierisches Fleisch oder Fisch verarbeitet zum Einsatz kam, und es erwartet
Dich traditionell italienische Kiiche mit Klassikern wie Pizza und Pasta. Natdirlich offeriert man Dir auch
schmackhafte Pizza, die nach originalem Stil ofenfrisch gebacken wird, die Gaste des Etablissements schatzen
ebenfalls die umfassende Selektion an unterschiedlichsten Kaffee- und Tee-Spezialitdten, welche das
Restaurant zu bieten hat.
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Reisgerichle

RISOTTO PRIMAVERA $13.0

Spaghetti

SPAGHETTI CON LA PIOVRA $13.0

FILETTO DI LUCIOPERCA $20.6

INSALATA DI PIOVRA $13.0
[ ]

Main course

MEDAGLIONI Al FUNGHI PORCINI $17.4

Salate klein

HAUSGEMACHTES BROT $1.1

il forno

TORTELLINI AL FORNO $13.0

Penne

PENNE CASA $13.0
(J (]

Pizza speciale

PI1ZZA BRUSCHETTA $3.3

Wrap

DER ITALIENER

Risotto

RISOTTO GAMBERETTI $13.0

fintipasti & insalate

ANTIPASTI MISTO DELLA CASA $9.8

‘] ﬂ [ ] I I o l I
BISTECCA DI MANZO ALLA
GRIGLIA

Pesce [ fischgerichie

GAMBERONI ALLA GRIGLIA $20.6

Aal angebote

ANGEBOT

Pesce- fisch

GAMBERONI AL VINO BIANCO $20.6

$18.5

Salate - insalata
INSALATA DI TACCHINO $12.0
Filetto di maiale
MEDAGLIONI GORGONZOLA $17.4

Bambini - gerichle fiir kinder

PIZZA BAMBINI $4.3

ESPRESSO
Tischgerichle
PESCE SAN PETRO $20.6

Insalata e contorni

INSALATA GRECA $9.8
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Antipasti

GAMBERONI Al POMODORO
PICANTE

INSALATA DOLCE

Gnocchi
GNOCCHI

GNOCCHI Al SALMONE E
SPINACHI

Salat

MOZZARELLA E POMODORO
CAPRESE

THUNFISCHSALAT

Reischgerichte

BISTECCA DI MANZO Al FUNGHI
PORCINI

BISTECCA AGLIO OLIO E
PEPERONCINI

Restaurant kategorie
ITALIENISCH
MITTELMEER

Speisen werden u.a. mit

$12.0

$12.0

$13.0

$7.6

$8.7

$22.8

$20.6

folgenden zutalen zubereitet

FLEISCH
RIESENGARNELE

Tagliatelle
TAGLIATELLE1 AL SALMONE

TAGLIATELLE DELLA CASA

TAGLIATELLE1 Al FUNGHI
PORCINI

$12.0
$13.0

$10.9

PIZZA

PASTA
SALAT

Salate

SALAT

INSALATA PICCOLA MISTA
INSALATA CASA
INSALATA Al FUNGHI

INSALATA DI SALMONE E
GAMBERONI

Pasta

SPAGHETTI DELLA CASA
TORTELLINI ALLA PANNA
GNOCCHI CASA

PENNE MEDITERRANEA
SPAGHETTI MARINARA

PIZZABROT MIT
Lé8 KNOBLAUCH

| P1ZZA FUNGHI

PIZZA-SCHINKEN

PIZZA-SALAMI

PIZZA REGINA

PIZZA VIER JAHRESZEITEN
PI1ZZA ,,ROSSLE“

PIZZA TONNO E CIPOLLA
PIZZA RUCOLA

$4.3
$14.1
$8.7

$14.1

$12.0
$10.9
$13.0
$14.1
$12.0

$3.3

$7.6
$7.6
$7.6
$8.7
$8.7
$13.0
$9.8
$13.0
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PIZZA GORGONZOLA E SAN $12.0 PIZZA SALSICA $9.8
DANIELE

PI1ZZA CAPRESE $8.7

PIZZA MARINARA $10.9

VEGETARISCHE PIZZA $8.7

PIZZA HAWAII $8.7

VIER-KASE-PIZZA $9.8

PIZZA MARGHERITA $6.5

PIZZA NEAPEL $8.7

PIZZA SPINACHI E GAMBERETTI $10.9
PIZZA TRE MARI $12.0
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Zum Roasle

Kreuzlinger Str. 5/1, 88048
Friedrichshafen, Baden-
Wurttemberg, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:

Dienstag 17:00-22:00

Mittwoch 17:00-22:00

Donnerstag 17:00-22:00

Freitag 17:00-22:00

Samstag 17:00-22:00

Sonntag 17:00-22:00 11:30-14:00




